
Městská nemocnice Ostrava Evidenční Číslo
příspěvková organizace PR/540ˇ '7 Ĺč/ NÍ Á/ Ú _

" poř. číslo rok pracoviště
VZ/39/2019 x Ov

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýmí smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

STROMMY COMPANY, S.I'.0.
se Sídlem: Andělská Hora 143 793 31 Andělská Hora
zastoupená: ákladě plné moci
IČO: 01919652 DI : CZ01919652

' oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel

dálejako zhotovitel
a „

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace `
Se Sídlem: ' Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: l MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 23.09.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy 0 dílo 0 provedení dodatečných
Stavebních prací a neprovedení méně praci, na Základě požadavku objednatele.

2. Včlánku I. Předmět Smlouvy Se vymezení předmětu dila rozšiřuje o zadání provedení
dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkových rozpočtů, které jsou
Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1. ^

3. V článku IV. Doba plnění odst. 2 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné
bouracípráce a Současně Z důvodu klimatických podmínek nutnýchV pro výsadbu rostlin a
dřevin mění lhůta dokončení díla tak, že zhotovitel Se zavazuje předat dílo nejpozději do
15.05.2020. `

4. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla `0 dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla. I
Rekapitulace ceny: , ~ v
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 579375092 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 1.568.545,05 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny o: ' - 91.800,67 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 7.275.494,40 Kč bez' DPH.

Nemocniční 898/20A ~ Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice' Ostrava,
příspěvková organizace

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o_ dílo, evíd. č. PR/540/2019, uzavřené Smluvními Stranami
zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných stejnopìsech S platností
originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž Objednatel obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

Přílohy Dodatku č. 1
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele v Za objednatele v

V Brně dne Š“ V V Ostravě dne '9422019
Městská nemocnice Ostrava,STROMMY coMPANY S

văm'ˇw

ncašmšuš

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

z , 2



Soupis víceprací "Rekonstrukce zahrady Dětského
rehabilitačního stacionáře v Ostravě Porubě, opakované

vyhlášení"

Zpracovatel: Objednalel: 1
STROMMY COMPANY s. r. o. Městská nemocnice Osłrava, příspěvková organizace
Andělská Hora 143. 793 31 Andělská Hora ` ˇ Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 01919652 lČ: 00635162

Práce
961044111 Bouránł z betonu
997221551 suti ze materiálů do 1 km
997221612 hmot na vodorovnou
997221615 za uloženl betonovéhc

DPH 21 % 329 394,46 Kč

Cena celkem bez DPH 1 568 545,05 Kč
Cena celkem s DPH 1 897 939.51 Kč

V Brně
1112.2019



Soupis méněpraci "Rekonstrukce zahrady Dětského
rehabilitačního stacionáře v Ostravě Porubě, opakované

vyhlášení"

Zpracovatel:
STROMMY COMPANY s. r. o.
Andělská Hora 143` 793 31 Andělská Hora
IČ: 01919652

113107162 podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 150-200 mm

997221855 Za uložen! Z kameniva na skládce
997221845 za uloženl Z
997221551 Sull Ze materiálů do 1 km
997221612 Nakládánl hmot na vodorovnou

Objednatel: a "
Městská nemocnlce Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A. 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00635162

DPH 21 %

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

V Brně
1.12.2019

19 278,14 KČ

91 800,67 Kč
111 078.81 Kč




